



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22223
FECHA
28/06/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-06-28T14:25:34
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
60	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$25,798.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,127.76
28	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	700.00	Kilogramo	\$17,199	\$12,039.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,926.29
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
28	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	700.00	Kilogramo	\$21,552	\$15,086.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,413.82
19	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	475.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,237.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,637.95
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$43,104.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,896.64

Total unidades: 6,475.00

Importe con letra
CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 74/100 M.N.

Subtotal	\$	125,619.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	20,099.14
Total	\$	145,718.74

Referencia OC: PTV1594

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	DBDF5755-0346-492E-ADF7-DA010318EA05
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-06-28T14:25:34	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
bGRMzAXdNI7PhFXx0OmYTPThvmX3PkZDaENksJEPqDnc8SBhg4ac0ruWmpcKw89I2G8IZ4+ZJSQd4eWHHiT9HM5qUGlwe1ec8toEwJ4pFZvxOr312p0wP31Y10qselaVvEbs/eY/ZsX+9kNcU1YN7SNO+2ucb/Kf/CbL4HWZl42+xQ6Si6RuYB9wgY7hToHO4QHdOdyDWAiDiGILKFnNbSGF5wGSYNUksd7rSXjBrkkq/P9I0Vzd0q1qtuf9pp3xs48eG0p1EdOochu18H/

Sello del SAT
VukCuTAXpMXN7Sjlwa59X+KeR+zCxaJ7AY9TVisgIIOrMI0q9DQ0tq7IKgeVPpuN+scAl4dNq48152muUxESXLaDGeN2kEWe80+NFDemrXR+T97LDkQwXoPTQCzcKlZWpufqfzsR7e0/XThIXEplkpcct/2g8FKBotKnMAN3PtbCB4Mc/XFzPTvZMZZRCizu3APc68unb2HU9I4eMuT7i7ASBZ1TncljWP2/sK+5RjA6ONJJ0axAbwdYq+0CkZ0Nvpk+5gRPJS48877xm3qCVhHCGI87v0/59ZY1VXNps3Pu92+LaMHI3dTKsQFFHIYgLUucEvQ3G0Zae50O9qptpKQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 22223 2020-06-28T14:25:19 03 00001000000503203209 125619.60 MXN 145718.74 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 17.199000 17199.000000 17199.000000 002 Tasa 0.160000 2751.840000 47121701 1500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA